АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2014                                                                 №  848
О внесении изменений в  муниципальную программу
 «Устойчивое развитие сельских территорий
на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
муниципального образования Юрьев-Польский район,

 утвержденную постановлением администрации

 муниципального образования Юрьев-Польский район
от 30.10.2013 №1455

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район №1199 от 06.09.2013 г.    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.10.2013 №1455 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» муниципального образования Юрьев-Польский район» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования программы на 2014-2020 годы составляет 60800,48 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 г. – 7586,48 тыс. руб.

2015 г. – 0,0 тыс. руб.

2016 г. -  0,0 тыс. руб.
2017г. – 0,0 тыс. руб.

2018 г. – 0,0 тыс. руб.

2019 г. – 27195,0 тыс. руб.

2020 г. – 26019 тыс. руб.
В том числе по источникам:
- средства федерального бюджета – 2546,0 тыс. руб.
- средства областного бюджета – 4178,48 тыс. руб:

- средства местного бюджета – 862,0 тыс. руб.
- внебюджетные источники  - 53214,0 тыс. руб.
В том числе по годам и источникам:

2014 г. –7586,48 тыс. рублей, в т.ч.:
- средства федерального бюджета – 2546,0 тыс. руб.
- средства областного бюджета – 4178,48 тыс. руб:

- средства местного бюджета – 862,0 тыс. руб.

2015 г. – 0,0 тыс. руб., в т. ч:

- средства местного бюджета – 0,0 тыс. руб.

2016 г. – 0,0 тыс. руб., в т. ч:

- средства местного бюджета – 0,0 тыс. руб.
2017 г. – 0,0 тыс. руб., в т. ч:

- средства местного бюджета – 0,0 тыс. руб.
2018 г. – 0,0 тыс. руб., в т. ч:

- средства местного бюджета – 0,0 тыс. руб.
2019 г. – 27195,0 тыс. руб., в т. ч:

- средства местного бюджета – 0,0 тыс. руб.
- внебюджетные источники – 27195,0 тыс. руб.

2020 г. – 26019,0 тыс. руб., в т. ч:

- средства местного бюджета – 0,0 тыс. руб.
- внебюджетные источники – 26019,0 тыс. руб.».
2. Приложения № 1,2,4 изложить в редакции согласно Приложениям № 1,2,3 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения Юрьев-Польского района «Управление капитального строительств, реализации инвестиционных программ и социально-хозяйственного обеспечения администрации муниципального образования Юрьев-Польский район».

4. Постановление вступает в силу с  даты его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

	Глава  администрации

	Е.В. Родионова

Завизировано:                                                                            Согласовано:
Начальник  управления делами                                             Заместитель главы администрации
администрации МО Юрьев-Польский                                   муниципального образования Юрьев-
район                                                                                        Польский район, начальник управления
                           О.В. Яшунина                                               экономики и планирования

                                                                                                                                     М.Ю.Опарин

И.о. начальника управления по правовой                               Заместитель главы администрации

и  административной работе                                                    муниципального образования
                             И.В. Прокофьева                                          Юрьев-Польский район,

                                                                начальник финансового управления

                                                                                                                                    С.Е Захаров
                                                                                                    Директор МКУ Юрьев-Польского

                                                                                                    района «УКС»

                                                                                                                                    А.Н. Кондрашин

Файл сдан:

Зав.  отделом  информатизации

управления экономики и  планирования                                                               Е.В. Шеногин
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                                            ________________

                                                                                                                                                                                                                                     (подпись исполнителя)
Название файла: о внес измен МП «Устойчивое развитие сельских территорий»

Исп. Артемьева Н.Г.  2-25-21     08.07.2014
Разослать:

1. дело -   1 экз.

2. УКС – 2 экз.

3. Финансовое управление - 1 экз.

4. Отдел экономики      - 1 экз.

5. МКУ «ЦБ»                - 1 экз.